проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«  » ___________ 2017г  №_____

О принятии в муниципальную                     Принято на
казну движимого имущества                        Должанского районного Совета

                                                             народных депутатов пятого созыва

 В соответствии с Положением о формировании муниципальной казны,
утвержденным постановлением Должанского районного Совета народных
депутатов от 28.09.2006 г. №34, на основании положения «О владении,
пользовании и распоряжении муниципальным имуществом Должанского района»
от 30.08.2012 №22-НПА,   на основании муниципального контракта от
22.09.2017года, Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять в муниципальную Казну Должанского района Орловской
области следующее  имущество:
      машину дорожную комбинированную марки ЭД405А, 2017 года изготовления,
паспорт транспортного средства 67 ОС 047771  от 26 сентября 2017года,
Идентификационный номер VIN XKK504601H0000090, наименование (тип ТС)
машина дорожная комбинированная, категория ТС С кабина №431140H2468974,
модель, № двигателя 740622, H2856295, цвет кузова оранжевый RAL 2009, шасси
(рама) XTC651154H1361847,мощность двигателя 280(206), тип двигателя дизель.
Свидетельство о регистрации 57 55 № 120276 от 06.10.2017, регистрационный
знак H402HC57.

2. Администрации района включить принятое имущество в специальный
раздел Единого реестра муниципального имущества Должанского района
Орловской области и закрепить на праве хозяйственного ведения за МУП
«Жилкомхоз».

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава района                                                                                              В.М. Марахин